
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

N€ baz6 te nenit 43, paragrafi 43.1, i Ligjit nr.03/L -04Q p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s sd Kosoves" , nr.28f 15, qershor 2008) dhe td nenit 5 t€ Udh€zimit administrativ (MApL), nr.
02/2015, p6r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

thdrret
mbledhjen e n€nt€ td Kuvendit t€ Komunds sE Prishtinds, e cila do t€ mbahet m610.L1.2021., me fillim ne
oren 10:00.
Mbledhja do tE mbahet n€ sallen e madhe t€ Kuvendit t€ Komunes s6 Prishtin€is, rr. "lJeK" , rtr. Z.
PEr mbledhje propozon ketd

REND TE OITES:

Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit t€ mbledhjes s€ tet€ tE Kuvendit t€
Komunds s€ Prishtin€s;
Raporti financiar buxhetor i Komun6s sd Prishtin€s p€r periudh€n 1 korrik -

30 shtator 2021(TM 3);

Propozimvendimi p0r ndryshimin dhe plot€simin e vendimit p€r ndarjen e
mjeteve Komun€s s0 Presheves me rastin e fatkeqEsive natyrore;
Propozimvendimi p€r ndryshimin dhe plot€simin e vendimit por ndarjen e

mjeteve Shoqat€s s€ Gastronom€ve t6 Prishtin6s;
Pyetje dhe pergjigje;
T0 ndryshme.
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KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-060/01- 236288/21, m€ 03.11.2021

Faqe I nga I

KRYESUESI
Agim
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Adresa: Rr. UqK- 2-l0.000 Prishtine-Kosove
Telelon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www. prishtina-komuna.org
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